
SSDC GAS (Výbor pro sociální dialog v sektoru plynárenství a 
4.  zasedání řídícího výboru projektu mapování způsobilostí 

– info z jednání 7. září 2012 

 
CÍL PROJEKTU :  
 
Seskupit klíčové zainteresované subjekty, které se zabývají otázkami souvisejícími s budoucností pracovních míst, 
potřebných dovedností či kvalifikací v plynárenském sektoru a přispívají k řešení nesouladu mezi nabídkou a 
poptávkou. 

 

Na pořadu jednání výboru byla tři témata:  

 

Studie  

 David Tarren, Syndex představil finální přehledy o jednotlivých zemích (včetně několika 
non-EU), jakož i doporučení, pokud jde o organizace, které budou pozváni pro závěrečnou 
konferenci 19.listopadu 2012, v Bruselu.  

 

 Bylo dohodnuto, že výstup bude rozeslán přidruženým organizacím pro konečné vstupy. 
Ostatní evropské organizace budou požádáni o pomoc při kontrole uvedených subjektů.  

 

Další  postup 

 Řídící výbor projednal společný přístup ze strany sociálních partnerů k organizaci a  
doporučení pozvat na konferenci 19.listopadu 2012 subjekty uvedené ve studii  

 

 

Program konference  

 Byly projednány a navrženy další možní mluvčí, včetně zástupců Generální ředitelství (GŘ) 
pro energetiku, stejně jako  GŘ pro zaměstnanost, plynárenských organizací, národních 
organizací zapojených do trhu práce a dovedností a  zaměstnanosti. 
 

 
 

 

Informace z internetu http://www.epsu.org/a/8950 


